PORTARIA Nº 11.645/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Qui, 13 de Novembro de 2014 15:10

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 11.645/2014

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

 1 / 8

PORTARIA Nº 11.645/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Qui, 13 de Novembro de 2014 15:10

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal:

            SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Isabela de Lima Gibran
  TNS/PS/Assistente Social – E-23

 2 / 8

PORTARIA Nº 11.645/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Qui, 13 de Novembro de 2014 15:10

1º

    Valéria Aparecida Naves Damião
  TNS/PS/Assistente Social – E-23

2º

    Evelyne Maria Totti Ribeiro
  TNS/PS/Assistente Social – E-23

3º

    Patrícia da Trindade C. Albuquerque
  TNS/PS/Assistente Social – E-23

4º

    Vanessa Goulart Brito
  TNS/PS/Assistente Social – E-23

5º

    Valma Heloisa Goulart
  TNS/PS/Assistente Social – E-23

6º

    Daniela Castilho Amorim
  TNS/PS/Psicólogo – E-23

1º

    Ernani de Souza Guimarães Júnior

 3 / 8

PORTARIA Nº 11.645/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Qui, 13 de Novembro de 2014 15:10

  TNS/PS/Psicólogo - E-23

2º

    Geovane Freire de Melo
  TNS/PS/Psicólogo – E-23

3º

    Luiz Paulo de Oliveira
  TNS/PS/Psicólogo – E-23

4º

    Luciana de Moraes Oliveira Silva
  TNS/PS/Psicólogo – E-23

5º

    Thiago Bellato de Paiva
  TNS/PS/Psicólogo – E-23

6º

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 4 / 8

PORTARIA Nº 11.645/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Qui, 13 de Novembro de 2014 15:10

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Estefania Mesquita da Silva
  Oficial de Administração - E-10

50º

    Déslei Campos de Castro
  Oficial de Administração - E-10

51º

           SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NOME

CARGO/NÍVEL

 5 / 8

PORTARIA Nº 11.645/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Qui, 13 de Novembro de 2014 15:10

CLASSIF.

    Antonicelli Carlos da Silva
  TNS/Engenheiro Civil - E-22

5º

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 28 de outubro de 2014.

  ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

 6 / 8

PORTARIA Nº 11.645/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Qui, 13 de Novembro de 2014 15:10

MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

ROSANA APARECIDA CARVALHO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 7 / 8

PORTARIA Nº 11.645/2014    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO
Qui, 13 de Novembro de 2014 15:10

JOSÉ MANOEL MAGALHÃES FERREIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 8 / 8